La prestazione dovrà essere svolta personalmente dall’esperto, che non potrà avvalersi di sostituti. 

Art. 3 – L’Istituto scolastico a fronte dell’attività effettivamente e personalmente svolta dalla sig.ra Silvestro Teresa 
si impegna a corrispondere il compenso orario lordo di € 41,32 per un totale di € 413,20 (quattrocentotredici/20), che 
verrà corrisposto entro 30 giorni dal termine della prestazione, previa presentazione della seguente documentazione: 
dichiarazione di lavoro autonomo occasionale. 

Art. 4 – L’istituto scolastico a fronte dell’esibizione di documentazione probatoria, provvederà al rimborso delle